

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DO TREŚCI SWZ W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM, NA PODSTAWIE ART. 275 UST. 1 USTAWY Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (T.J. DZ. U. Z 2024R., POZ. 1320) ZWANEJ DALEJ USTAWĄ PZP.

RZIZG.SZP.2612.2.2025

Zielona Góra, 18 marca 2025 r.

Dotyczy: 1/TP2/SSp/2025



Nawiązując do zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu pn. „**Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego na wyposażenie kontenerów mieszkalnych z możliwością zastosowania prawa opcji**” niniejszym, w myśl art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępniam zapytania wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Część 9 ubrania specjalne dla strażaków 9.1 ubrania specjalne (kolor piaskowy) z włókien metaaramidu. Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego czy możemy zaoferować ubranie specjalne posiadające parametry tkaninowe równoważne bardzo zbliżone do wymagań Zamawiającego.

Ubranie specjalne jest oczywiście zgodne z PN EN 469 oraz posiada aktualne Świadectwo Dopuszczenia CNBOP. Poniżej parametry tkaninowe ubrania, które chcemy zaoferować:

-Tkanina zewnętrzna: Tkanina w kolorze piaskowym o składzie: 58% paraaramid 40% PBI, 2 % antystatyk.

Warstwa wewnętrzna:

- Membrana o składzie: 50% laminat PTFE, 25% metaaramid, 25 paraaramid
- Wkład termoizolacyjny: filc – 100 aramid, podszywka o składzie 93% metaaramid, 5% paraaramid oraz 2% antystatyk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ubrań specjalnych wykonanych z ww. tkanin.

Pytanie 2:

Część 9 ubrania specjalne dla strażaków

9.1 ubrania specjalne (kolor piaskowy) z włókien metaaramidu

9.2 ubrania specjalne lekkie (kolor piaskowy) z włókien metaaramidu

Czy napis WSP na kurtce zgodnej z normą PN EN 469 oraz na kurtce zgodnej z normą 15614 może mieć standardowy wymiar 5x9 cm zamiast 5x15 cm? Oraz czy długość napisu WSP może być tak dopasowana by mogła się zmieścić się na wymiarze tła 9x5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów napisów na kurtce na standardowy wymiar 5*9 oraz dopasowanie napisów by mogły zmieścić się na wymiarze tła 5*9.

Pytanie 3:

Część 2, poz. 3 Zestaw ostrzegawczo-oświetleniowy akumulatorowy z głowicą LED. Czy Zamawiający dopuszcza zestaw ostrzegawczo-oświetleniowy, w którym akumulator umożliwia

zasilanie najaśnicy pełną mocą przez 4 godziny, a nie jak jest to podane w opisie przez 6 godzin? Ponadto opis zawiera informacje: „flary powinny być wodoodporne i unosić się na wodzie a ponadto powinny być odporne na wstrząsy oraz na zginięcie do 3 ton”. Jest to właściwość, która cechuje flary elektroniczne (dyski), prosimy o wykreślenie tego zapisu z opisu przedmiotu zamówienia.

Część 2 poz.3 Zestaw ostrzegawczo-oświetleniowy akumulatorowy z głowicą LED. Według stanu mojej wiedzy na rynku nie istnieje system, który spełnia powyższą specyfikację, w związku z tym czy Zamawiający dopuści system ze składanym statywie o wysokości minimum 1350mm oraz trybie światła medium, w którym najaśnica osiąga moc 10800 lumenów i czasie pracy 6h 15min, czyli o wyższej mocy i czasie pracy niż wymaga specyfikacja? Moc maksymalna zestawu wynosi 18000 lumenów a czas pracy 4h.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zestaw ostrzegawczo-oświetleniowego z:

- akumulatorem umożliwiającym zasilanie najaśnicy pełną mocą przez 4 godziny,
- systemem ze składanym statywem o wysokości minimum 1350mm oraz trybie światła medium, w którym najaśnica osiąga moc 10800 lumenów i czasie pracy 6h 15min.

Dodatkowo Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia zapis „~~flary powinny być wodoodporne i unosić się na wodzie a ponadto powinny być odporne na wstrząsy oraz na zginięcie do 3 ton~~”.

Pytanie 4:

Część 2 poz. 3 Zestaw ostrzegawczo-oświetleniowy akumulatorowy z głowicą LED.

Czy zamawiający dopuści najaśnicę o parametrach:

- Strumień świetlny -18 000 lm -4h, 1 O 800 -6.15h,
- Czas pracy do 49h,
- Wysokość systemu oświetleniowego 1720 mm,
- 7 trybów pracy w tym światło ciągłe, pulsacyjne, czerwone oraz tryby oszczędne.
- System zabezpieczony w udaroodpornej walizce,
- Akumulator Li-ion
- IP 66
- 3 filtry: biały rozpraszający, pomarańczowy, czerwony

Pytanie 5:

Według stanu mojej wiedzy na rynku nie istnieje system, który spełnia powyższą specyfikację, w związku z tym czy Zamawiający dopuści system ze składanym statywie o wysokości minimum 1350mm oraz trybie światła medium, w którym najaśnica osiąga moc 10800 lumenów i czasie pracy 6h 15min, czyli o wyższej mocy i czasie pracy niż wymaga specyfikacja? Moc maksymalna zestawu wynosi 18000 lumenów a czas pracy 4h.

Odpowiedź 4 i 5:

Zamawiający dopuszcza dostawę zestawu o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 6:

Czy w pozycji nr 9. 1 ubrania specjalne Zamawiający dopuści:

- wkład termoizolacyjny - włókninę aramidową zamiast filcu szelki mocowane na rzepy zamiast na zatrzaski, z możliwością szybkiego ich odłączenia, a także z systemem łatwej regulacji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania włókien aramidowych zamiast filcu we wkładzie termoizolacyjnym. Zamawiający dopuszcza natomiast zastosowanie mocowania szelek

na rzepy zamiast na zatrzaski, z możliwością szybkiego ich odłączenia, a także z systemem łatwej regulacji.

Pytanie 7:

9.2 ubrania lekkie

Po proszę o informację, co zamawiający miał na myśli:

- kurtka i spodnie ciężkie wykonanie zgodnie z normą PN-EN 469 – (Ubranie specjalne 3 częściowe) – czy tu nie nastąpiła pomyłka pisarska? Czy zamawiający dopuści szelki mocowane na rzepy zamiast na zatrzaski, z możliwością szybkiego ich odłączenia, a także z systemem łatwej regulacji.

Odpowiedź 7:

Zamawiający oczekuje dostawy ubrania specjalnego lekkiego dwuczęściowego składającego się z kurtki lekkiej i spodni. Zamawiający dopuszcza zastosowania mocowania szelek na rzepy zamiast na zatrzaski, z możliwością szybkiego ich odłączenia, a także z systemem łatwej regulacji.

Pytanie 8:

Część 6 Łopata uniwersalna strażacka: Łopata o wymiarze części roboczej 230x270 obecnie nie jest już dostępna w sprzedaży. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego części robocza łopaty strażackiej powinna wynosić 230x270mm +/- 5%.

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza dostawę łopaty uniwersalnej strażackiej z tolerancją wymiarów dotyczących części roboczej do 5%.

Pytanie 9:

Czy w części nr 8 pkt 4 - rękawice zamawiający dopuści składanie ofert na rękawice jak w załączniku?

GOLD GRIP 3.0 - BA0915

Część górna: 24% PBI / 76% Kevlar®, powlekane silikonem

Wnętrze dłoni: Kevlar® powlekany CSM

Wstawki między palcami: 60% Nomex® / 40% Kevlar, powlekane silikonem

Podszewka: Włókna węglowe / Kevlar®

Nici: Nomex®

Membrana: Porelle®

Opis Poziom Min Max

Zręczność 3 1 5

Odporność na ścieranie 3 3 3

Odporność na przecięcie 5 2 5

Odporność na rozdarcie 3 3 4

Odporność na przekłucie 3 3 4

Odporność na przecięcie TDM E A F

Ochrona przed uderzeniami N/D P P

Legenda:

• N/D – Nie dotyczy

• P – Spełnia wymagania

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza dostawę rękawic zgodną z zaproponowanymi parametrami pod warunkiem spełnienia wymagania posiadania świadectwa CNBOP.

Pytanie 10:

Część 6 poz.3

- Czy możemy zaproponować Państwu obudowę z wyższą normą IP 68 ?
- Czy walizka do przechowywania ma być na detektor czy na detektor i ładowarkę?
- Czy możemy zaproponować Państwu detektor wyposażony w baterię litowo-polimerową akumulatorową o nominalnym czasie pracy wynoszącym 20 godzin w temperaturze 25°C ?
- Czy możemy zaproponować Państwu detektor z możliwością pracy w zanurzeniu 45 minut na głębokości 2 m?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza dostawę detektora z wyższą normą IP 68 z walizką na detektor i ładowarkę oraz mający możliwość pracy w zanurzeniu 45 minut na głębokość 2m, natomiast nie dopuszcza dostawy detektora wyposażonego w baterię litowo-polimerową akumulatorową o nominalnym czasie pracy wynoszącym 20 godzin w temperaturze 25°C.

Pytanie 11:

Dotyczy część 3 pozycja nr 1 środek pianotwórczy syntetyczny - prosimy o dopuszczenie środka pianotwórczego o klasie skuteczności gaśniczej IIIC.

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza dostawę środka pianotwórczego, którego skuteczność gaśnicza wynosi IIIC pod warunkiem, że posiada świadectwo dopuszczenia do użytkowania.

Pytanie12:

Część 2 pozycja 2.1.Według stanu mojej wiedzy na rynku nie występuje latarka, która spełnia powyższą specyfikację, w związku z tym czy Zamawiający dopuści latarkę o stopniu ochrony IP66 zamiast wymaganego IP67 oraz czasie pracy w niskim trybie światła wynoszącym 23 godziny zamiast wymaganych 24 godzin?

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza dostawę latarki o stopniu ochrony IP66.

Pytanie13:

Część 2 poz. 4 Latarka kąтова ATEX w wykonaniu przeciwybuchowym. Czy Zamawiający dopuści latarkę o zakresie mocy światła w zależności od trybu pracy od oszczędnego do mocnego 70-325 lumenów zamiast wymaganych 50-200 lumenów?

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza dostawę latarki o zaproponowanych parametrach

Jednocześnie informuję, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. Każda taka modyfikacja staje się wiążąca z momentem jej upublicznienia.

Z poważaniem

Jarosław Szymkowiak

tel. 261 648 308

e-mail: rzzielonagora.przetargi@ron.mil.pl

Dotyczy pism: 1492/2025, 1548/2025, 1557/2025, 1566/2025, 1575/2025, 1576/2025, 1579/2025, 1631/2025

D:\E\Pzp\2024\4_PN_SSP_sprzet kwaterunkowy\pisma\pytania 1.doc